[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  15.03.2023
	№  75

   О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 28.02.2022 №74 «Об утверждении муниципальной  программы «Комплексные меры профилактики преступлений
и иных правонарушений на территории муниципального образования
Арсеньевский район на 2022-2025 годы»
На основании ст.46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от  28.02.2022 №74 «Об утверждении муниципальной  программы «Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений на территории муниципального образования Арсеньевский район на 2022-2025 годы» следующее изменение:

 - в разделе 2.«Перечень основных мероприятий Программы. Общая профилактика правонарушений и предупреждения экстремизма и терроризма» в  строке «Оказание содействия в приобретении единой системы наблюдения «Безопасный город» в 2022 году заменить цифру «290,0»  цифрой «30,0».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

3.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 24.10.2022 №301 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 28.02.2022 №74 «Об утверждении муниципальной  программы «Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений на территории муниципального образования Арсеньевский район на 2022-2025 годы».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель: начальник общего
                         отдела                                                                           Н.В. Пимкова
Согласовано:
Медников А.В.
Макаренко С.Н.
Коновалова Н.А.
Размыслова Л.И.